UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 2866/STC-VP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v triển khai cuộc thi tìm hiểu

Luật Phòng, chống ma tuý

 Hà Tĩnh, ngày 10 tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

 - Trưởng các phòng thuộc Sở;

 - Phó Giám đốc Trung tâm TV&DV Tài chính.

Thực hiện Văn bản số 3523/UBND-NC ngày 07/7/2023 của UBND tỉnh về

việc triển khai cuộc thi tìm hiểu Luật Phòng, chống ma tuý; Trên cơ sở Văn bản số

2638/BTC-C04 ngày 26/6/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu Luật Phòng,

chống ma túy, Bộ Công an; Giám đốc Sở yêu cầu:

1. Trưởng các phòng, Phó Giám đốc Trung tâm: Phổ biến, tuyên truyền, quán

triệt, vận động CBCCVC của phòng và đơn vị mình tích cực hưởng ứng tham gia

Cuộc thi.

2. Văn phòng Sở:

- Tổ chức tuyên truyền trên các phương tiện của Sở; đồng thời đăng tải thông

tin về Cuộc thi (thể lệ, video clip hướng dẫn cách thức dự thi, banner và đường

link https://thitimhieuluatphongchongmatuy.vn) trên trang thông tin của Sở trong

khoảng thời gian từ ngày 15/7/2023 đến hết ngày 31/10/2023.

- Tổng hợp, cung cấp cho Công an tỉnh các hình ảnh, video clip phản ánh về

hoạt động liên quan đến tổ chức Cuộc thi tại Sở để phục vụ công tác tuyên truyền.

Yêu cầu Trưởng các phòng, Phó Giám đốc Trung tâm nghiêm túc triển khai

thực hiện, đảm bảo kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Chí Hiếu

https://thitimhieuluatphongchongmatuy.vn/

		hieupc.stc@hatinh.gov.vn
	2023-07-10T17:53:38+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2023-07-10T17:53:54+0700